
Dodatek č. 4
ke smlouvě o poskytování energetických služeb se zaručeným výsledkem

Smluvní strany

Název Sdružení firem D-energy s.r.o. a ENESA a.s.

Se sídlem Sokolovská 682, 516 01 Rychnov nad Kněžnou

Vedoucí účastník

D-energy s.r.o.

Obchodní společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Hradci 
Králové pod spisovou značkou C 28465

IČO

DIČ
28808495

CZ28808495

Se sídlem Sokolovská 682, 516 01 Rychnov nad Kněžnou

dále jako „ESCO“a

název Královéhradecký kraj

IČO

DIČ

70889546

CZ70889546

Se sídlem Pivovarské náměstí 1245/5, 500 02 Hradec Králové

Dále jako „klient"; ESCO a klient společně také jako „smluvní strany“

Článek 1
Úvodní ustanovení a předmět dodatku

1. Smluvní strany uzavřely dne 21. 5. 2012 na základě výsledku zadávacího řízení veřejné zakázky 
nazvané Poskytování energetických služeb se zaručeným výsledkem v objektech 
Královéhradeckého kraje - balíček č. 1, uveřejněné ve Věstníku veřejných zakázek pod číslem 
60062913 (tato smlouva ve znění pozdějších změn dále jako „smlouva“).

2. Dodatkem č. 3 smlouvy o dílo došlo v návaznosti na stavební úpravy některých dotčených budov 
k doplnění víceprací spočívajících v realizaci nových rozvodů a provedení navazující montáže 
komponent dle nabídky ESCO č. N20008 ze dne 13.10. 2020, která byla přílohou č. 1 dodatku č. 3. 
Během realizace víceprací však byla zjištěna nutnost instalace regulačních hlavic s bezdrátovým 
ovládáním, a to dle nabídky ESCO č. N20008a ze dne 13.1.2021, která je přílohou tohoto dodatku. 
Touto přílohou se zcela nahrazuje příloha č. 1 dodatku č. 3. Tímto dodatkem nedochází ke změně 
ceny díla.

3. Tímto dodatkem dochází ke změně smlouvy v souladu s § 222 ve vazbě na § 273 odst. 6 zákona 
č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v účinném znění (dále jen „zákon“) spočívající ve 
změně rozsahu plnění o příslušné vícepráce.

4. Změna závazku ze smlouvy není podstatnou změnou závazku ve smyslu § 222 odst. 3 zákona.



5. Příloha č. 1 dle dodatku č. 3 smlouvy o dílo se nahrazuje přílohou č. 1 dle tohoto dodatku.

Článek 2 
Předmět dodatku

1. Otázky dodatkem výslovně neupravené se řídí právním řádem České republiky, zejména zákonem 
č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů.

2. Je-li uzavřen v listinné podobě, je tento dodatek vyhotoven v pěti stejnopisech, z nichž každý má 
platnost originálu. Po uzavření dodatku dva stejnopisy obdrží zhotovitel, tři objednatel.

3. Tento dodatek nabývá platnosti podpisem smluvními stranami a účinnosti dnem zveřejnění v 
registru smluv v souladu s § 5 a násl. zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění 
pozdějších předpisů.

4. Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek ke smlouvě přečetly a že nebyl uzavřen v tísni nebo 
za jednostranně nevýhodných podmínek.

5. O uzavření tohoto dodatku rozhodl hejtman Královéhradeckého kraje v souladu s usnesením Rady 
Královéhradeckého kraj č. RK/35/1966/2020 ze dne 7. 12. 2020.

Mgr. Martin Cervíček 

fcfejtman

Ing. Eduard Paulík

jednatel



r-J d-energy
WuVay ČLEN SKUPINY DEMP-H0LDING

NABÍDKA, ev. č. N20008a Krajský úřad Královéhradeckého kraje
Ing. Bořek Dvořáček
odbor investic| referent pro energetiku

Pivovarské náměstí 1245
500 03 Hradec Králové

V Rychnově nad Kněžnou, dne 13. 01. 2021

VĚC: Nabídka elektroinstalačních prací

Vážený pane Dvořáčku,

tímto si vám dovolujeme zaslat nabídku na provedení elektroinstalačních prací, dodávek a služeb v rámci 
akce:

SO104b - SŠPTP Velké Poříčí, domov mládeže, zpětná instalaci DIRC (doména HKVPDM)

1. PŘEDMĚT NABÍDKY, TECHNICKÉ PARAMETRY

1.1 Předmět díla

Předmětem nabídky je provedení zpětné montáže části systému DIRC v bezdrátovém provedení 
a implementace nadřazeného systému MaR lokálních zdrojů tepla. Součástí prací je projekční 
zpracování, dodávka, montáž, naprogramování a oživení komponent systému, implementace 
sledování a řízení lokálních zdrojů tepla do systému PROPOLIS a úprava vizualizačního software. 
Součástí prací nejsou stavební práce a přípomoce související s vysekáním a zapravením drážek pro 
kabely ve zdivu a se zhotovením a zpětným zapravením prostupů stavebními konstrukcemi.

Podrobná specifikace prací je obsažena v položkovém rozpočtu, který je přílohou č. 1 této nabídky. 
Práce neobsažené v položkovém rozpočtu nejsou předmětem nabídky.

1.2 Technická kritéria pro dodávku

Zhotovitel musí splnit standardy provedení podle uvedených norem a dalších předpisů v 
dokumentaci pro realizaci stavby. Použité výrobky musí splňovat ustanovení Nařízení vlády č. 
178/1997 Sb. o technických požadavcích na stavební výrobky, ve znění Nařízení vlády č. 81/1999 Sb.

2. TERMÍN A MÍSTO PLNĚNÍ

Předpokládaný termín realizace: dle dohody a průběhu stavby „decentralizace vytápění"
Místo plnění: SO104b - SŠPTP Velké Poříčí, domov mládeže

3. CENA ZA DÍLO

Celkem

Označení a popis MJ Množství Cena ze MJ 
(bez DPH)

Cena celkem 
(bez DPH)

Zpětná instalace DIRC dle položkového rozpočtu 
(viz příloha č. 1 této nabídky) kpl 1,000 979 391,80 979 391,80

979 391,80

www.d-energy.cz
D-energy s.r.o.

Sokolovská 682, 5I6 Ol Rychnov nad Kněžnou, Czech repubjjc— 
tel.: *420 494 531 538, email. mfo@d-energy cz

D-energy s.r.o, zapsaná v OR u Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl C, vložka 28465, IC: 28808495, DIC: CZ288O8495, Hanka ČSOU as, číslo účtu 240147378/0300



P d-energy
ČLEN SKUPINY DEIYÍP-HOLOING 'ČLEN SKUPINY DEMP HOLDING

Cena obsahuje veškeré náklady spojené s realizací díla. Je stanovena jako nepřekročitelná, nejvýše 
přípustná, odpovídá předaným podkladům objednatelem. K ceně bude připočtena sazba DPH dle 
platných právních předpisů v době vystavení faktury.

4. POŽADOVANÉ ZÁRUKY

Záruční doba bude poskytnuta po dobu 36 měsíců na montážní práce ode dne předání a převzetí 
dokončeného díla bez vad a nedodělků. Na dodávky a zařízení je stanovena záruční lhůta stanovená 
výrobcem či dodavatelem takových komponentů, minimálně však 24 měsíců.

5. FAKTURACE A DOBA SPLATNOSTI DAŇOVÝCH DOKLADŮ

Fakturace bude probíhat na základě oboustranně odsouhlaseného soupisu provedených prací a 
dodávek / zjišťovacího protokolu, který stanoví rozsah zdanitelného plnění. Datum zdanitelného 
plnění bude ke dni odsouhlasení výše uvedeného soupisu. Doba splatnosti vystavených daňových 
dokladů bude 30 dní od vystavení daňového dokladu Zhotovitelem.

6. PŘÍLOHY

Nedílnou součástí této nabídky jsou:
• položkový rozpočet

7. KONTAKTNÍ OSOBA

V případě jakýkoli dotazů se prosím obraťte na kontaktní osobu:

Ing. Eduard Paulík, zástupce ve věcech technických a organizačních

Nabídku za zhotovitele zpracoval:

Ing. Eduard Paulík 
jednatel společnosti

Sokolovská 682, SI6 Ol Rychnov nad Kněžnou, Czech repubj 
tel: ->420 494 531 538, email. info@d-enercjy.r

D-energy s.r.o., zapsaná v (JK u Kra|Ského soudu v Hradci Králové, oddíl C, vložka 28465, IC 28808495, DIC CZ288O8495, Banka ČSOB a s, číslo účtu 24OI47378/O3OO



SO
10

4b
 - 

SŠ
PT

P 
Ve

lk
é P

oř
íč

í, d
om

ov
 m

lá
de

že
, z

pě
tn

á i
ns

ta
la

ci
 D

IR
C

 (d
om

én
a H

K
VP

D
M

) 
- k

al
ku

la
ce

 pr
ac

í, b
ez

dr
át

ov
é 

(rá
di

ov
é)

 pr
ov

ed
en

í, c
en

y u
ve

de
ny

 v
 K

č b
ez

 D
PH

C
en

a c
el

ke
m

10
 5

00
,0

01
3 0

00
,0

0 O 
O 
cS

v 
r\J

7 0
00

,0
01

69
 93

0,0
0

9 4
50

,0
0

30
7 

65
0,0

0

11
 96

0,
00

17
0 

20
0,0

0

3 1
50

,0
0

49
 35

0,0
0

4 
87

5,
00

85
8,0

0 |
2 1

45
,00

4 
99

0,
00

5 
98

8,0
0 08'510 Z

10
7 0

00
,0

0

12
 0

00
,0

0 00'000 8

20
 0

00
,0

0

14
5 0

00
,0

0

97
9 3

91
,8

0

Ce
na

 M
J

10
 50

0,
00

1 0
00

,0
0

8 1
10

,00
1 0

00
,0

0 00'066 6
00'06

2 9
30

,00

13
0,

00

1 8
50

,00

45
0,

00
7 

05
0,0

0

75
,0

0

12
,00

30
,00

10
,0

0

12
,00

2 0
15

,8
0

50
0,

00

50
0,

00
1

1 0
00

,0
0

20
 0

00
,0

01

29
 0

00
,0

0

Po
če

t M
J

1,
00

3,
00

1 
3,0

0
7,

00
7,0

0
10

5,
00

10
5,0

0

92
,0

0 00'Z 6 7,
00

7,0
0

65
,0

0

71
,50

71
,50

49
9,

00

49
9,0

0
1,

00

21
4,

00

24
,0

0
8,

00
1,

00 O o
LH

Im
j

|k
pl 0-n (/) <n E E E in 

JZ kp
l |

ho
d _Q_ kp
l

kp
l

[P
ol

ož
ka

Zp
ra

co
vá

ní
 p

ro
je

kt
ov

é 
do

ku
m

en
ta

ce
[M

on
tá

ž 
w

eb
 se

rv
er

u
Do

dá
vk

a w
eb

 se
rv

er
u

M
on

tá
ž 

tra
ns

ak
čn

íc
h 

je
dn

ot
ek

__
__

__
__

[D
od

áv
ka

 ce
nt

rá
ln

ích
 je

dn
ot

ek
M

on
tá

ž h
la

vi
c I

R
C

, rá
di

ov
é 

pr
ov

ed
en

í
[D

od
áv

ka
 hl

av
ic 

IR
C,

 rá
di

ov
é p

ro
ve

de
ní

M
on

tá
ž 

zó
no

vý
ch

 je
dn

ot
ek

, r
ád

io
vé

 p
ro

ve
de

ní

Do
dá

vk
a z

ón
ov

ýc
h j

ed
no

te
k, 

rá
di

ov
é p

ro
ve

de
ní

M
on

tá
ž 

ze
si

lo
va

če
__

__
__

__
Do

dá
vk

a z
es

ilo
va

če
 rá

di
ov

éh
o 

sig
ná

lu
Ka

be
lo

vé
 tr

as
y 

v l
iš

tá
ch

 - t
ra

ns
ak

čn
í a

 z
ón

ov
é 

je
dn

ot
ky

__
__

__
__

__
__

__
 ___

Do
dá

vk
a k

ab
elů

 (C
YL

Y3
x0

,5,
 FT

P C
at

5)
Do

dá
vk

a p
la

sto
vý

ch
 liš

t, v
č. k

ot
ev

ní
ho

 
m

at
er

iá
lu

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
_

M
on

tá
ž b

at
er

ií d
o 

je
dn

ot
liv

ýc
h k

om
po

ne
nt

 
sy

st
ém

u_
__

__
__

__
__

__
__

 ____
Do

dá
vk

a t
už

ko
vý

ch
 ba

te
rií

 (A
A)

O
st

at
ní

 e
le

kt
ro

in
st

al
ač

ní
 m

at
er

iá
l_

__
__

Pr
og

ra
m

ov
án

í p
rv

ků
 be

zd
rá

to
vé

ho
 sy

st
ém

u,
 

vl
as

tn
í ř

íd
íc

í s
of

tw
ar

e
O

ži
ve

ní
 s

ys
té

m
u_

__
__

__
__

__
__

__
__

_
 |

Ú
pr

av
a v

iz
ua

liz
ac

e 
|

D
op

ra
va

, u
by

to
vá

ní
, o

st
at

ní
 n

ák
la

dy
N

ad
řa

ze
ný

 s
ys

té
m

 M
aR

 lo
ká

ln
íc

h 
zd

ro
jů

 te
pl

a,
 

vi
zu

al
iz

ac
e,

 ko
m

un
ik

ac
e 

s I
R

C

|P
^_

__
__

_

X— CXJ m LD CD r- CO CT> O X- X— rxj X- m X- X- i_nX“ CD 
xr—’ X— COX- CT)X-

__
_

20
__

_

X-CM 28

E
0) o


